
                                     ZARZĄDZENIE  NR   11/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  29 stycznia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  22 Rady Miasta Konina z dnia  21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      399 498 280,30
         zastępuje się kwotą 399 513 180,30
           z tego:
         1) dochody gminy ogółem                                                                                  288 920 787,10
         zastępuje się kwotą 288 935 687,10

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        272 289 072,94
         zastępuje się kwotą 272 303 972,94

w tym;

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 041 493,00
    zastępuje się kwotą 21 056 393,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr  1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85215 2010 14 900,00 14 900,00

RAZEM 14 900,00 14 900,00

Strona 1



3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 398 294 725,58
zastępuje się kwotą 398 309 625,58
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      279 990 954,76
zastępuje się kwotą 280 005 854,76

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      249 673 981,21

zastępuje się kwotą 249 688 881,21
w tym:

 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 21 041 493,00
  zastępuje się kwotą 21 056 393,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 412 500,00 0,00 412 500,00 0,00
70005 403 500,00 403 500,00

4260 27 550,00
4270 201 950,00
4300 228 900,00
4430 600,00
4590 174 000,00
4600 174 000,00

70095 9 000,00 9 000,00
4300 9 000,00
4580 2 000,00
4590 4 000,00
4610 3 000,00

801 42 893,00 0,00 42 893,00 0,00
80101 38 316,00 38 316,00

4010 38 316,00
4040 38 316,00

80104 2 150,00 2 150,00
4010 2 150,00

Strona 2



4040 2 150,00
80146 2 081,00 2 081,00

4300 2 081,00
4700 2 081,00

80148 346,00 346,00
4010 346,00
4040 346,00

852 85215 14 900,00 14 900,00
3110 14 602,00 14 602,00
4300 298,00 298,00

854 85401 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00
4010 2 905,00
4040 2 905,00

900 94 966,00 0,00 94 966,00 0,00
90015 6 500,00 94 966,00

4260 88 466,00
4300 6 500,00
4430 6 500,00

90095 4300 88 466,00
RAZEM 553 264,00 0,00 568 164,00 14 900,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 7 000,00 7 000,00
4170 7 000,00
4300 2 000,00
4390 5 000,00

801 207 043,00 207 043,00
80120 80 643,00 410,00

3020 1 940,00
4170 23 000,00
4210 3 540,00
4240 410,00
4260 10 100,00
4270 3 160,00
4280 150,00

Strona 3



4300 5 400,00
4360 180,00
4390 50,00
4410 4 300,00
4420 30,00
4430 140,00
4440 27 833,00
4480 40,00
4520 600,00
4700 180,00

80130 126 400,00 0,00
3020 2 080,00
4210 10 360,00
4240 9 690,00
4260 20 400,00
4270 1 280,00
4280 970,00
4300 4 400,00
4360 1 440,00
4390 350,00
4410 830,00
4420 210,00
4430 760,00
4440 71 710,00
4480 120,00
4520 1 720,00
4700 80,00

80150 0,00 206 633,00
3020 4 020,00
4170 23 000,00
4210 13 900,00
4240 9 280,00
4260 30 500,00
4270 4 440,00
4280 1 120,00
4300 9 800,00
4360 1 620,00
4390 400,00
4410 5 130,00
4420 240,00
4430 900,00
4440 99 543,00
4480 160,00
4520 2 320,00
4700 260,00

RAZEM 214 043,00 0,00 214 043,00 0,00

Strona 4



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


